令和３年４月２３日

あお産支第４６号

事 業 者 各 位

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長

（ 印  章  省  略 ）

２１あおもりテレワーク対応型業務システム構築・導入業務に係る

プロポーザルの実施について

平素より、２１あおもり産業総合支援センターの活動に関し、格別なる御支援・御協力

をいただき、厚く御礼申し上げます。

当センターでは、県内企業等に対して質の高い企業支援業務を継続的に実施するため、

新しい生活様式やＤＸ（デジタルトランスフォーメーション）に対応する新たな情報シス

テムの構築・導入等を実施することとしています。

つきましては、当該システムのうち、テレワークに対応するグループウェア・企業情報

システムの構築・導入等に係る業務について、委託業務を履行するのに最も適した事業者

を選定するため、下記の通りプロポーザルを実施することといたしましたので、御対応の

程よろしくお願いいたします。

記

１ プロポーザルの概要

（１）委託業務内容

「２１あおもりテレワーク対応型業務システム構築・導入業務委託仕様書」のとお

り

（２）プロポーザル内容

「２１あおもりテレワーク対応型業務システム構築・導入業務プロポーザル実施要

領」のとおり

（３）参加表明書の提出期限

令和３年４月３０日（金）１７時 ※詳細は（２）実施要領を御覧ください

（４）提出先

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター 総合支援課

〒０３０－０８０１ 青森市新町二丁目４番１号 青森県共同ビル７階

２ お問い合わせ先

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター 総合支援課

TEL：０１７－７７７－４０６６（直通）

FAX：０１７－７２１－２５１４

E-mail：soudan@21aomori.or.jp